
gemee
Peel en Maas

Collegebesluit

Zaaknummer: 1894/2016/865223 
Documentnummer: 1894/2017/920136 
Besluitnummer: 13-6.2

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS;

Overwegende dat:

• Een verzoek om medewerking is ingediend aan een wijziging van het bestemmingsplan Kern 
Maasbree, locatie Boschlaan 13 ten behoeve van de bouw van één woning

• Het ontwerp bestemmingsplan Boschlaan 13 te Maasbree op grond van artikel 3.8 Wet 
ruimtelijke ordening en de afdeling 3.4 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht met 
ingang van 26 januari tot en met 9 maart 2017 ter inzage heeft gelegen

• Er geen gebruik is gemaakt van de gelegenheid tot het indienen van zienswijzen

BESLUITEN:

Op grond van het bepaalde in artikel 3.6 en artikel 3.9a Wet ruimtelijke ordening en gelet op het 
bepaalde in artikel 35.2 van de planregels van het bestemmingsplan Kern Maasbree de geldende 
bestemming te wijzigen in de bestemming “Wonen-3” ten behoeve van de bouw van één woning aan 
de Boschlaan 13 te Maasbree overeenkomstig de bij dit besluit behorende toelichting met bijlagen, 
regels en verbeelding.

Panningen, 27 maart 2017

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas, 

de gemeentesecretaris/directeur,



Beroep
Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u een gemotiveerd beroepschrift indienen bij afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van 
Steate. Dat doet u binnen zes weken na de bekendmaking van dit besluit. Daarmee voorkomt u dat het beroepschrift niet meer behandeld kan 
worden.

U stuurt uw beroepschrift naar:
Raad van State 
Afdeling Bestuursrechtspraak 
Postbus 20019 
2500 EA Den Haag

In uw beroepschrift staat in ieder geval:
a. uw naam en adres;
b. de datum waarop u het beroepschrift geschreven hebt;
c. een omschrijving van de beslissing waartegen u beroep instelt;
d. de reden waarom u beroep instelt;
e. uw handtekening.

Voorlopige voorziening
Ons besluit geldt ook tijdens de beroepsprocedure. Als u wilt dat het besluit niet ingaat, kunt u om een voorlopige voorziening of schorsing vragen 
bij de rechtbank. Dat is een voorlopige beslissing om ons besluit niet in te laten gaan.

Een voorlopige voorziening vraagt u aan bij:
Raad van State 
Afdeling Bestuursrechtspraak 
Postbus 20019 
2500 EA Den Haag

U kunt een voorlopige voorziening of schorsing ook vragen bij genoemde rechtbank via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u 

wel beschikken over een elektronische handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden. Meer informatie krijgt u bij 

de rechtbank via telefoonnummer (0475) 35 22 22

Gemeente Peel en Maas 1894/2017/920136 Pagina 2 van 2


